do dia 24/06/2024 a 20/01/2025.  

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 44.600,00  

Coordenador de Geral: 
R$ 15.000,00 

Coordenador Administrativo e Financeiro 
R$ 16.000,00 

Produtor Executivo 
R$ 7.600,00 

Assitentes de Produção 

R$ 6.000,00 

VALOR GLOBAL DA R$150.000,0 (cento e cinquenta mil reais). 

Prestação de Contas: Até 20/04/2025 – Apresentação de Relatório Final de Atividades 

Realização: :                                                                                              Fomento: